

Årsredovisning

för

Sgnfc AB

559264-5922

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Hansson, Styrelseledamot
2023-06-22

Styrelsen och verkställande direktören för Sgnfc AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska, direkt eller indirekt, bedriva konsultverksamhet inom teknik- och systemutveckling, programmering, analys, affärsutveckling och rådgivning inom informationsteknikområdet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020 (6 mån)
Nettoomsättning	17 431	8 974	1 891
Resultat efter finansiella poster	2 507	2 278	1 265
Soliditet (%)	54	55	60

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år då det nu finns fler konsulter i verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	240 000	733 677	1 297 797	2 271 474
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 297 797	-1 297 797	0
Årets resultat			1 324 477	1 324 477
Belopp vid årets utgång	240 000	2 031 474	1 324 477	3 595 951

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 031 474
årets vinst	1 324 477
	3 355 951
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (0,50 kronor per aktie)	300 000
i ny räkning överföres	3 055 951
	3 355 951

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 300 000 kr, vilket motsvarar 0,5 kr per aktie. Styrelsen föreslår att årsstämman bemyndigar styrelsen att besluta om utbetalningsdag. Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		17 431 485	8 973 903
Övriga rörelseintäkter		6 264	17 248
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		17 437 749	8 991 151
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-377 150
Övriga externa kostnader		-5 584 108	-2 067 185
Personalkostnader	2	-9 227 114	-4 262 689
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-71 031	-6 898
Övriga rörelsekostnader		-5 235	0
Summa rörelsekostnader		-14 887 488	-6 713 922
Rörelseresultat		2 550 261	2 277 229
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-40 375	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 600	289
Summa finansiella poster		-42 953	289
Resultat efter finansiella poster		2 507 308	2 277 518
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-730 000	-600 000
Summa bokslutsdispositioner		-730 000	-600 000
Resultat före skatt		1 777 308	1 677 518
Skatter			
Skatt på årets resultat		-452 831	-379 721
Årets resultat		1 324 477	1 297 797

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	344 746	30 725
Summa materiella anläggningstillgångar		344 746	30 725
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	399 625	440 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		399 625	440 000
Summa anläggningstillgångar		744 371	470 725
Omsättningstillgångar			
Varulager m. m.			
Förskott till leverantörer		19 560	0
Summa varulager		19 560	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 242 702	1 739 927
Övriga fordringar		237 204	19 565
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		711 255	331 827
Summa kortfristiga fordringar		4 191 161	2 091 319
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 098 157	2 916 477
Summa kassa och bank		4 098 157	2 916 477
Summa omsättningstillgångar		8 308 878	5 007 796
SUMMA TILLGÅNGAR		9 053 249	5 478 521

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		240 000	240 000
Summa bundet eget kapital		240 000	240 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 031 474	733 677
Årets resultat		1 324 477	1 297 797
Summa fritt eget kapital		3 355 951	2 031 474
Summa eget kapital		3 595 951	2 271 474
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 653 000	923 000
Summa obeskattade reserver		1 653 000	923 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 332 774	1 099 285
Skatteskulder		1 012 161	657 503
Övriga skulder		1 136 544	415 271
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		322 819	111 988
Summa kortfristiga skulder		3 804 298	2 284 047
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 053 249	5 478 521

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Koncernförhållanden

Bolaget är sedan 2023-05-20 helägt dotterbolag till Sgnfc Holding AB, Org. nr 559433-1935, säte Stockholm.

Not Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Andra långfristiga fordringar	320 000	320 000
	320 000	320 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	10	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	37 623	0
Inköp	385 052	37 623
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	422 675	37 623
Ingående avskrivningar	-6 898	0
Årets avskrivningar	-71 031	-6 898
Utgående ackumulerade avskrivningar	-77 929	-6 898
Utgående redovisat värde	344 746	30 725

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	440 000	0
Tillkommande fordringar	0	440 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	440 000	440 000
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-40 375	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-40 375	0
Utgående redovisat värde	399 625	440 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2023-06-21

Max Dyrhage
Max Dyrhage
Ordförande

Daniel Hansson
Daniel Hansson
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-21

Parameter Revision AB

Martin Rana
Martin Rana
Auktoriserad revisor
